
UCHWAŁA NR 0007.34.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas nieoznaczony z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości, stanowiących części działek: 7/4 o pow. 4,80 m² obr. Cisownica, 90/4 o pow. 8,40 m² 
obr. Goleszów, 70/8 o pow. 2,40 m² i 1699/5 o pow. 3,60 m² obr. Puńców, objętych KW BB1C/00048440/2 
i BB1C/00059412/7, stanowiących własność Gminy Goleszów, z przeznaczeniem na cele posadowienia 
pojemników na odzież używaną. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACB35787-6A91-4AA2-A802-DF4F39876308. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.34.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


